
ZARZĄDZENIE NR VIII/155/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 września 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 września 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6C7C64EC-479D-4297-B6C3-83352242E655. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/155/2021 z dnia 08.09.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 257 072,84 70 986,00 1 328 058,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 204,00 69 202,00 290 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 204,00 69 202,00 290 406,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 361 758,00 1 784,00 363 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 711,00 1 784,00 128 495,00

Razem: 121 278 359,91 70 986,00 121 349 345,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C7C64EC-479D-4297-B6C3-83352242E655. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/155/2021 z dnia 08.09.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 245 091,00 0,00 10 245 091,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 873 000,00 -10 000,00 1 863 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 -10 000,00 328 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 589 600,00 10 000,00 1 599 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 600,00 10 000,00 62 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 204 587,47 -33 690,00 3 170 897,47

80101 Szkoły podstawowe 731 225,24 26 310,00 757 535,24

4270 Zakup usług remontowych 4 333,70 26 310,00 30 643,70

80104 Przedszkola 971 385,00 20 000,00 991 385,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 570 792,76 -80 000,00 490 792,76

4300 Zakup usług pozostałych 540 658,20 -80 000,00 460 658,20

Razem: 94 882 705,87 -33 690,00 94 849 015,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C7C64EC-479D-4297-B6C3-83352242E655. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/155/2021 z dnia 08.09.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 407 978,00 0,00 3 407 978,00

70095 Pozostała działalność 780 000,00 0,00 780 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 494,44 61 867,27 319 361,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 505,56 -61 867,27 435 638,29

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75056 Spis powszechny i inne 25 271,00 0,00 25 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -60,75 504,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,75 60,75

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 794,00 0,00 151 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 594,00 -250,00 58 344,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 250,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 3 170 897,47 0,00 3 170 897,47

80195 Pozostała działalność 122 995,00 0,00 122 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 720,00 -5 495,00 38 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 175,00 1 000,00 46 175,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 4 495,00 4 695,00

Razem: 94 849 015,87 0,00 94 849 015,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C7C64EC-479D-4297-B6C3-83352242E655. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



